Постановление главы Городского округа Верхняя Тура
[bookmark: _GoBack]от 17.05.2023 №205

Об утверждении списков очередности

	На основании Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Закона Свердловской области от 22 июля 2005 года № 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», протокола жилищно-бытовой комиссии от 28.04.2023,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить:
1) список граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма (прилагается).
2) список молодых семей, нуждающихся в жилых помещениях, для участия в мероприятии по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и  оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем, и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (прилагается).
	3) список многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях, участников государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2027 года», утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2027 года», изъявивших желание получить социальную выплату на строительство или реконструкцию жилья (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление главы Городского округа Верхняя Тура от 15.04.2022 № 105 «Об утверждении списков очередности».
3. Данное постановление опубликовать в газете «Голос Верхней Туры», в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

Глава городского округа							         И.С. Веснин

УТВЕРЖДЕН
											постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
от 17.05.2023 № 207
«Об утверждении списков очередности»

СПИСОК
граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	Оче
ред-ность
	Время поста
новки на учет
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Размер жилья кв.м.
	Характеристика жилья и адрес
	Средний уровень обеспечен-ности жильем на каждого члена семьи
	Основания для признания нуждающимися в улучшении жилой площади

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	1976
	Телицина Галина Александровна
	2
	29,3
	ул. Грушина, д. 116 кв. 8
	14,6
	Имеет право на внеочередное получение жилья (жилой дом непригоден для проживания с 29.12.2017)

	2.
	1977
	Данилова Валентина Петровна
	2
	46,3
	ул. К. Либкнехта, д. 185 кв. 2
	23,2
	Имеет право на внеочередное получение жилья (жилой дом непригоден для проживания с 29.12.2017)

	3.
	1982
	Косарева Надежда Михайловна
	4
	24,1
	ул. Весенняя, д. 30 «а»
	6,02
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	4.
	1985
	Селиванова Зинаида Александровна
	3
	31,5
	ул. Чапаева, д. 2 кв. 9
	10,5
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	5.
	1986
	Собачкина Светлана Викторовна
	6
	43,8
	ул. Володарского, д. 83
	7,3
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	6.
	1986
	Селиванов Николай Викторович
	4
	27,8
	ул. Фомина, д. 152 (поднайм ул. Машиностроителей,
д. 19 «б» кв. 92)
	6,9

	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	7.
	1986
	Кузякина Анна Анатольевна
	2
	15,2
	ул. К. Либкнехта, д. 176
ком. 15
	7,6
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	8.
	1987
	Ужакина Эльмира Фатрахмановна
	4
	59,4
	ул. Железнодорожников,
д. 54
	9,9
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	9.
	1987
	Савиных Татьяна Михайловна
	5
	35,1
	ул. Молодцова, д. 69

	7,02
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	10.
	1988
	Манылова Валентина Леонтьевна
	3
	27,1
	ул. Космонавтов, д. 7
	5,42
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	11.
	1988
	Бедских Ольга Ивановна
	4
	37,9
	ул. Молодцова, д. 27
	9,47
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	12.
	1988
	Кокшарова Ольга Николаевна
	3
	35,2
	ул. Иканина, д. 9

	11,7
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	13.
	1988
	Шарафутдинова Валентина Николаевна
	4
	27,8
	ул. Грушина, д. 116 кв. 1
	9,26
	Имеет право на внеочередное получение жилья (жилой дом непригоден для проживания с 29.12.2017).

	14.
	1990
	Корсукова Нина Ивановна
	6
	24,5
	ул. Красноармейская, д. 46
	4,08
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	15.
	1991
	Оленева Любовь Игоревна
	3
	37,8
	ул. Пионерская, д. 24
	12,6
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	16.
	1991
	Варламова Светлана Валерьевна
	1
	18,97
	ул. Иканина, д. 79 кв. 5
ком. 28
	18,97

	Отсутствие жилья. Маневренное жилое помещение.

	17.
	1992
	Шмаков Андрей Петрович
	2
	16,0
	ул. Дьячкова, д. 34
	8,0
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	18.
	1993
	Манина Татьяна Николаевна
	3
	47,1
	ул. Лермонтова, д. 14 кв. 43

	15,7
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	19.
	1995
	Антипин Владимир Викторович
	5
	28,6
	ул. Грушина, д. 1 «в»
	5,72
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	20.
	1996
	Чукреев Александр Георгиевич
	6
	70,0
	ул. Иканина, д.161

	11,66
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	21.
	1996
	Белоусова Ирина Николаевна
	4
	28,9
	ул. Молодцова, д. 57
	7,23
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	22.
	1997
	Овечкина (Сафина) Лилия Фаиловна
	4
	36,8
	ул. Иканина, д. 124

	9,2
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	23.
	1997
	Ковырзина Ольга Павловна
	4
	31,0
	ул. К. Либкнехта, д. 148
	10,3
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	24.
	1998
	Зуева Елена Алексеевна
	5
	40,3
	ул. Бажова, д. 22 кв. 14

	8,06
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	25.
	1998
	Нестерова Ольга Алексеевна
	1
	20,6
	ул. К. Либкнехта, д. 176
ком. 11
	10,3
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	26.
	2001
	Черемицина Альбина Даниловна
	2
	59,6
	ул. Калинина, д. 15
(дом сестры бывшего мужа)
	19,86
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	27.
	2001
	Шишкина Елена Витальевна
	4
	38,6
	ул. М. Горького, д. 74
	9,65
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	28.
	2003
	Баранова (Еловикова) Людмила Николаевна
	4
	59,2
	ул. Машиностроителей, д. 23
кв. 83 (в собственности бывшей свекрови)
	8,46
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья.

	29.
	2003
	Зорина Занфира Кашаповна
	2
	59,6
	ул. Машиностроителей,
д.19 «б» кв. 81
	9,9
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	30.
	2004
	Мордвинов Андрей Алексеевич
	4
	40,7
	ул. К. Маркса, д.100
	10,17
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	31.
	2004
	Журавлев Алексей Владимирович
	5
	40,9

32,6
	ул. Володарского, д. 68 кв. 9, супруга с детьми
ул. Красноармейская, д. 182
	9,18
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	32.
	2004
	Арсланова Сания Мубараковна
	4
	44,40
	ул. Грушина, д. 117 кв. 1
	9,75
	Имеет право на внеочередное получение жилья (жилой дом непригоден для проживания с 29.12.2017)

	33.
	2005
	Горшкова Марина Анатольевна
	3
	30,3
	ул. 8 Марта, д. 7 кв. 3
	10,1
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы, инвалид с 2011 года

	34.
	2005
	Кутюхина (Зайнуллина) Людмила Хайдаровна
	4
	28,9
	ул. Дъячкова, д. 72
	12,9
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	35.
	2006
	Сагадеев Олег Владимирович
	1
	20,2
	ул. Грушина, д. 116 кв. 9
	10,1
	Имеет право на внеочередное получение жилья (жилой дом непригоден для проживания с 29.12.2017).

	36.
	2006
	Неупокоев Александр Валерьевич
	4
	30,2
	ул. Красноармейская, д. 81
	7,5
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Участник боевых действий

	37.
	2006
	Юсева Светлана Юрьевна
	8
	43,3
	ул. Иканина, д. 201
	5,4
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	38.
	2006
	Ланцов Андрей Алексеевич
	4
	32,7
	ул. Молодцова, д. 60
	8,17
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Участник б/действий в Чечне

	39.
	2006
	Евсеев Алексей Васильевич
	1
	18,9
	ул. Совхозная, д. 31 кв. 1, факт. г. Красноуральск,
ул. 7 Ноября, д. 52 кв. 6

	Имеет право на внеочередное получение жилья (жилой дом непригоден для проживания с 20.08.2019).

	40.
	2007
	Бардаков Алексей Сергеевич
	2
	44,74
	ул. Машиностроителей, д. 32 кв. 19 ком. 2, 3
	11,18
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Участник б/действий в Чечне

	41.
	2007
	Павлов Илья Сергеевич
	4
	32,9
	ул. Фомина, д. 184 (собственность родственников)
	10,96
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Участник б/действий в С. Кавказском регионе

	42.
	2007
	Новосёлова Елена Ивановна
	3
	18,3
	ул. Иканина, д. 79 ком. 125
	9,15
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	43.
	2007
	Басырова Наталья Борисовна
	4
	33,4
	ул. Тургенева, д. 22
	11,13
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Ограничена в правах на одного ребенка

	44.
	2008
	Сафиуллина Сания Салимовна
	4
	29,8
	ул. Алексеевых, д. 9
	7,45
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	45.
	2009
	Пермяков Сергей Викторович
	3
	25,6
	ул. Володарского, д. 85
	8,5
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	46.
	2009
	Скрябина Татьяна Владимировна
	4
	41,5
	ул. Гробова, д. 24 кв. 5
	10,37
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	47.
	2009
	Ялунина Оксана Николаевна
	4
	40,8
	ул. Строителей, д. 15 кв. 1
(фактически по улице Строителей, д. 9 - 2)
	10,2
	Отсутствие жилого помещения.

	48.
	2009
	Александров Геннадий Валерьевич
	3
	30,0
	ул.  Лермонтова, д. 14 кв. 20
	10,0
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Сын инвалид 1 группы

	49.
	2009
	Черемных Анастасия Александровна
	3
	48,8
	ул. Машиностроителей,
д. 19 «б» кв. 35
	8,13

	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	50.
	2010
	Сабиров Марат Назифович
	3
	29,5
	ул. Комсомольская, д. 4
	9,8
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Инвалид

	51.
	2010
	Субботина Нина Владимировна
	3
	27,5
	ул. Грушина, д. 123
(в собственности)
	9,16
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Инвалид

	52.
	2010
	Береснева Любовь Анатольевна
	6
	29,8
28,8
	ул. 8 Марта, д. 17 кв. 1
зять по ул. Молодцова, д. 138
	6,5
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	53.
	2010
	Мурзин Алексей Валерьевич
	4
	29,5
	ул. Мира, д. 9
(дом в собственности отчима)
	7,37
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Участник боевых действий

	54.
	2011
	Намятова Маргарита Борисовна
	2
	59,6
	ул. Машиностроителей,
д. 19 «б» кв. 81
	9,93
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	55.
	2011
	Алтаякова Альфира Нурулловна
	2
	36,2
	ул. Совхозная, д. 21 кв. 4
фактически поднайм по
ул. Строителей, 10 - 7
	7,24
	Отсутствие жилья. Зарегистрирована у подруги.

	56.
	2012
	Бедских Людмила Владимировна
	2
	30,1
	ул. Ленина, д. 107
фактически по улице
М. Горького, д. 28
	3,76
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	57.
	2013
	Мирная Марина Николаевна
	4
	25,6
	ул. Совхозная, д. 23 кв. 2
	6,4
	Имеет право на внеочередное получение жилья (жилой дом непригоден для проживания с 20.09.2019).

	58.
	2014
	Богданов Ильсур Анатольевич
	1
	16,7
	ул. К. Либкнехта, д. 176
ком. 10
	16,7
	Маневренный жилищный фонд

	59.
	2014
	Мусагитова Наталья Алексеевна
	5
	18,7

30,3
	ул. Грушина, д. 131 кв. 6
супруг по
ул. Машиностроителей, д. 9
кв. 2
	9,8
	Имеет право на внеочередное получение жилья (жилой дом непригоден для проживания с 20.09.2019).

	60.
	2015
	Сорокина Алина Витальевна
	5
	28,1
	ул. Урицкого, д. 4
	5,62
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	61.
	2015
	Тарасова Назыря Фаритовна
	2
	38,5
	ул. Кирова, д. 11
	7,7
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	62.
	2016
	Наумова Светлана Вячеславовна
	3
	38,9
	ул. Свердлова, д. 13

	9,73
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	63.
	2016
	Матвеев Алексей Александрович
	5
	57,1
	ул. Молодцова, д. 95
	11,42
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	64.
	2016
	Исмагилова Алёна Владимировна
	5
	39,6
	ул. 8 Марта, д. 7 «а» кв. 1
	7,92
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	65.
	2016
	Овечкина Лариса Михайловна
	1
	18,4
	ул. К. Либкнехта, 176 ком. 22

	18,4
	Маневренный жилищный фонд

	66.
	2016
	Соколов Александр Юрьевич
	1
	15,0
	 ул. К. Либкнехта, д. 176
ком. 7
	15,0
	Маневренный жилищный фонд

	67.
	2016
	Селиванова Анна Анатольевна
	5
	43,9

33,3
	ул. Лермонтова, д. 12 кв. 8
супруг по
ул. Машиностроителей,
д. 19 «б» кв. 11
	10,35
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	68.
	2016
	Степанова Екатерина Николаевна
	3
	24,3
	ул. Кирова, 16
	8,1
	Дом снят с кадастра после пожара. Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	69.
	2018
	Подольская Людмила Александровна
	2
	23,86
	ул. Иканина, д. 79 кв. 3
ком. 8
	7,95
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	70.
	2020
	Ахметзянова Танзиля Фаридовна
	2
	38,5
	ул. Кирова, д. 11
	7,7
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы

	71.
	2020
	Абдумаликова Инобат Баротовна
	5
	42,1
	ул. Мира, д. 1 «а» кв. 53
	8,42
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	72.
	2021
	Старков Андрей Игоревич
	1
	42,5
	ул. Гробова, д. 2 «а» кв. 25
	8,5
	Отсутствие жилья. Зарегистрирован по месту пребывания. Инвалид.

	73.
	2022
	Тимирова Гулрухсор Абдусаломовна
	2
	49,1
	ул. Машиностроителей,
д. 19 «б» кв. 22
	8,2
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

	74.
	2023
	Золотарева Ризида Гафуровна
	1
	37,5
	ул. Свердлова, д. 31
	9,5
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы.

УТВЕРЖДЕН
											постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
от 17.05.2023г. № 207
«Об утверждении списков очередности»

СПИСОК
молодых семей, нуждающихся в жилых помещениях, для участия в мероприятии по обеспечению
жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и  оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710
«Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным
 и комфортным жильем, и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

	Оче-ред-ность
	Время поста
новки на учет
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Размер жилья кв.м.
	Характеристика жилья и адрес
	Средний уровень обеспечен-ности жильем на каждого члена семьи
	Основания для признания нуждающимися в улучшении жилой площади

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	2018
	Кулешова Алёна Владимировна
	3
	59,4
35,8
	ул. Гробова, д. 2 «а» кв. 69
ул. Ленина, д. 112
	6,8
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

	2.
	2018
	Глазунова Ирина Владимировна
	2
	32,4
	ул. Фомина, д. 119
	8,1
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

	3.
	2018
	Москаленко Надежда Александровна
	2
	36,7
	ул. К. Маркса, д. 105
	9,17
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

	4.
	2019
	Новосёлов Алексей Владимирович
	4
	43,0
35,9
	ул. Гробова, 27 кв. 10
супруга с детьми у брата
по ул. Ленина, 93

9,22
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

	5.
	2019
	Балкина Анастасия Фанисовна
	5
	25,7
	ул. Красноармейская, д. 149

	6,42
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

	6.
	2019
	Гуляева Алёна Сергеевна

3
	33,3

11,66
	ул. Красноармейская, д. 66
в собственности 1/3 доли
ул. Совхозная, д. 15 кв. 1

10,54
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

	7.
	2021
	Тарасов Егор Сергеевич
	2
	21,1
60,6
	ул. Красноармейская, д. 108
супруга по ул. Гробова, д. 2 «б» кв. 85
	6,64
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

	8.
	2021
	Стукова Оксана Николаевна
	4
	35,4
12,57
	ул. М. Горького, д. 49
в собственности ¼ доли по ул. Бажова, д. 22 кв. 2
	11,99
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

	9.
	2022
	Хисамутдинова  Екатерина Сергеевна
	4
	46,4
	ул. Грушина, д. 51
	9,28
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

	10.
	2022
	Лунева Ксения Владимировна
	2
	22,9
	ул. Красноармейская, д. 99
	11,45
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

	11.
	2023
	Русских Александр Константинович
	3
	52,2
	ул. Алексеевых, д. 9
	7,46
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

	12.
	2023
	Новоселова Динара Фаритовна
	3
	35,0
	ул. Карла Маркса, д. 54
	11,66
	Обеспеченность ниже учетной нормы.

УТВЕРЖДЕН
											постановлением главы
Городского округа Верхняя Тура
от 17.05.2023 № 207
«Об утверждении списков очередности»

СПИСОК
многодетных семей, нуждающихся в жилых помещениях, участников государственной программы
Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики в строительном комплексе Свердловской области до 2027 года», утвержденной постановлением Правительства
Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП «Об утверждении государственной программы
Свердловской области «Реализация основных направлений государственной политики
в строительном комплексе Свердловской области до 2027 года», изъявивших желание
получить социальную выплату на строительство или реконструкцию жилья

	Оче-ред-ность
	Время поста
новки на учет
	Фамилия, имя, отчество
	Состав семьи
	Размер жилья  кв. м
	Характеристика жилья и адрес
	Средний уровень обеспечен-ности жильем на каждого члена семьи
	Основания для признания нуждающимися в улучшении жилой площади

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	2012
	Кулешова Ольга Александровна
	6
	25,6
	ул. Иканина, д. 79 кв. 2 ком. 25
	4,26
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	2.
	2013
	Мазиков Дмитрий Викторович
	5
	27,5
	ул. Железнодорожников, д. 2
	4,58
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	3.
	2013
	Берсенёва Юлия Евгеньевна
	5
	51,6
	ул. Уральская, д. 21
	10,32
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	4.
	2013
	Еловикова Наталья Владимировна
	5
	27,6
	ул. М. Горького, д. 29
	5,5
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	5.
	2013
	Головкина Ольга Игоревна
	5
	33,6
	ул. Красноармейская, д. 77
	6,7
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	6.
	2013
	Суворова Людмила Владимировна
	7
	53,6
	ул. Кирова, д. 15
	8,9
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	7.
	2013
	Топорищева Алла Витальевна
	5
	77,5
	ул. Молодцова, д. 68

	11,07
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	8.
	2013
	Некрасова Наталья Владиславовна
	5
	33,1
	ул. Мира, д. 37
	6,62
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	9.
	2013
	Амирова Ольга Владимировна
	4
	37,5
	ул. Уральская, д. 19
	7,5
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	10.
	2013
	Крылов Андрей Константинович
	4
	35,0
	ул. М. Горького, д. 19
	7,0
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья.

	11.
	2013
	Соболева Ольга Александровна
	5
	31,1
	ул. 8 Марта, д. 7 кв. 7
	6,22
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	12.
	2013
	Овечкина Лилия Фаиловна
	5
	38,2
	ул. Иканина, д. 124
	7,64
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	13.
	2013
	Чукреева Галина Витальевна
	6
	70,0
	ул. Иканина, д. 161
	11,66
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	14.
	2013
	Шалагина Людмила Михайловна
	6
	43,8
	ул. Фомина, д. 225
	7,3
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	15.
	2013
	Галимова Зульфия Камильевна
	5
	55,0
	ул. Фомина, д. 233
	9,16
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья

	16.
	2013
	Кабилова Мария Владимировна
	4
	36,1
	ул. Весенняя, д. 16
	9,02
	Обеспеченность жильем ниже учетной нормы. Многодетная семья